

### Projekta “Ieklausies. Izlasi. Iedvesmojies” apraksts

Projekta īstenošanas partneris	Valsts Kultūrkapitāla fonds
Projekta ilgums	2024. gada marts - 2024. gada novembris
Projekta koordinators	Jeļena Dusjavičiene, Latgales Centrālās bibliotēkas Lietotāju apkalpošanas nodaļas vadītāja
Projekta mērķis	Popularizēt tradicionālās kultūras un literatūras vērtības un lasīšanu, iepazīstinot multikulturālās Daugavpils lasītājus ar latviešu literātiem tuvplānā.
Projekta apraksts	<b>Darbības programma:</b> Literāru tikšanos organizēšana ar 5 populāriem latviešu autoriem – Tomu Deimondi Barvidi, Žaneti Lazdovsku, Martu Pujātu, Lauru Dreiži un Ivetu Troaliku. Autoru darbi ir iekļauti Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas kolekcijās. <b>Paredzamie rezultāti:</b> Pusaudžu un jauniešu mērķauditorijai tiks popularizēta latviešu oriģinālliteratūra un tās autori; veicināts lasītprieks un lasīšanas kultūra. Projekta publicitāte nodrošinās latviešu rakstnieku plašāku atpazīstamību Daugavpilī. Latgales Centrālajā bibliotēkā tiks organizētas klātienē tikšanās ar latviešu rakstniekiem, kā arī sagatavotas literatūras izstādes par autoru daiļradi. Izstādes tiks eksponētas bibliotēkās projekta īstenošanas laikā.
Projekta izmaksas	1 150 <i>euro</i>
Projekta mērķa grupa	Daugavpils pilsētas publisko bibliotēku lasītāji, vispārizglītojošo skolu un profesionālās izglītības iestāžu audzēkņi un skolotāji, Daugavpils Universitātes studējošie un mācībspēki, visi interesenti.
Projekta aktivitātes	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Veikt darbu ar projektā iesaistītajiem autoriem un izglītības iestādēm, plānojot tikšanās ar lasītājiem un risinot organizatoriskos jautājumus.</li><li>2. Īstenot projekta publicitātes pasākumus: sagatavot un izplatīt preses relīzes, afišas par projekta aktivitātēm, popularizēt projektu bibliotēkas <i>Facebook</i> un <i>Instagram</i> kontos.</li><li>3. Organizēt un novadīt 5 literārās tikšanās ar projektā iesaistītajiem autoriem.</li><li>4. Sagatavot un eksponēt katram projektā iesaistītajam autoram veltītu literatūras izstādi.</li></ol>